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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22226017K

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit DERG  TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Pjeter Budi, Ndertesa 
Nr.29,Hyrja Nr.13, Apt 34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim /upgrade sistemesh 

informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi Teknik/informatic per sistemet 
software; Sherbime informatike. Menaxhim projektesh ne 
fushen e zhvillimit te softwareve dhe aplikacioneve.Trajnim 
dhe konsulence per menaxhim projekti,krijim procesesh dhe 
analize biznesi.Trajnime ne fushen e programimit. Krijimin e 
paneleve te kontrollit elektrie dhe elektronike per industrite, 
duke perdorur modulet e kontrollit PLC, panelete me prekje 
dhe sistemet invertor per motoret elektrik. Import dhe 
Eksport te ketyre pajisjeve elektronike nga shtete te 
ndryshmekacionit; Sherbime informatike. Menaxhim 
projektesh ne fushen e zhvillimit te softwareve dhe 
aplikacioneve.Trajnim dhe konsulence per menaxhim 
projekti,krijim procesesh dhe analize biznesi.Trajnime ne 
fushen e programimit.
Devrim Gülsuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2022                Deri: 21/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DevrimGülsuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERG TECHNOLOGY
E-Mail: devrim.gulsuna@dergtech.com  
Telefon:  0695512350 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-020865-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8845E094-63ED-4592-9AEE-18F73D6155D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7009AD-F485-481A-BBBA-8F0E28744D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B58DABA-F4E3-4FC1-9F08-B7DE8ADDBAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5B49C-808B-4285-B159-CBA1EAADDE14

